
28.07.2021

Praktiskas norādes otrā koncerta 4UPES
apmeklētājiem

Ar nepacietību gaidām ceturtdienu, kad izskanēs
4Upju otrais koncerts. Praktiskas norādes
koncerta apmeklētājiem:

Mēs jums visiem vēlamies sagādāt patīkamus muzikālus mirkļus, tāpēc, pat ja neesi vakcinēts,
no plkst. 18.00 – 20.00 Tūrisma informācijas centrā Tev ir iespēja veikt bezmaksas ātro
antigēnu testu un nākt uz koncertu. (bērniem līdz 12 gadu vecumam tests nav jāveic).
Ļoti ceram uz labvēlīgiem laikapstākļiem, tomēr, ja ūdens stihija ņems varu, esam
parūpējušiem par alternatīvu norises vietu ar iespēju patverties no lietus (protams, blakus
Ķīsupei). Prognozes ir mainīgas, tāpēc norādes sekos.
Automašīnas aicinām novietot blakus esošajās stāvvietās – estrādes teritorija(iebraukšana no
Ainažu un A.Kalniņa ielas). Lūgums automašīnas nenovietot zaļajā zonā, kā arī respektēt
apkaimes māju privāto teritoriju.
Lai viss noritētu raiti, lūgums ierasties laicīgi un pie ieejas sagatavot personas apliecinošu
dokumentu, derīgu covid sertifikātu vai negatīvu testa rezultātu.


